Heidelberg | 2017/18

TTC 1932 Hockenheim e.V. (804)

Mannschaftsmeldung (Vorrunde)

Kontaktadresse

Michael Vetter

Karlsruher Str. 108, 68775 Ketsch
T 06202/ 620 72 G 06232/ 697 020
t.geier@geier-metalle.de

Spiellokal 1
Gymnasiumhallen
SchubertstraBe, 68766 Hockenheim

Spiellokal 2
Hubacker Grundschule
Wilhelm-Maybachstr. 4, 68766 Hockenheim

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Herren Steinle, Ulli m 0163/7834653; steinleulli@gmail.com

Verbandsklasse Nord Friedel, Kai, Klosterstr. 7, 68519 Viernheim,

Mobil: 0174/ 30 72 559, Tel.: 06204 / 77587, Fax: 06204/ 986 353,
kai_friedel@gmx.de

Herren Il Steinle, Ulli m 0163/7834653; steinleulli@gmail.com

Bezirksklasse HD Ely, Wolfgang, Neckarstrasse 43, 68549 llvesheim,
Mobil: 0170/ 380 30 45, Tel.: 0621 44598560, wolfgang.ely@kabelbw.de

Herren Ill Hartmann, Daniel m 0179-9127495;
dhartmann77@googlemail.com

Kreisliga Gerkewitz, Jérg, Dreikonigstr. 18, 68723 Schwetzingen, Tel.:
06202/592172, Geschéft: 06202/3189, Fax Geschaft: 06202/177 40,

joerg@gerkewitz.de

Herren IV Klemm, Daniel m 01741662589; klopfaa@googlemail.com

Kreisklasse A Staffel 1 Gerkewitz, Jorg, Dreikénigstr. 18, 68723
Schwetzingen, Tel.: 06202/592172, Geschéaft: 06202/3189, Fax
Geschaft: 06202/177 40, joerg@gerkewitz.de

Herren V Weigt, Mathias; T 1727245123 m 01727245123;
wemat@gmx.de

Kreisklasse B Staffel 1 Dr. Arndt, Daniel, AdlerstraBe 1/3,
69123 Heidelberg, Mobil: 015771547556, Tel.: 062219984622,
Geschaft: 062215414538, http://www.mathsim.eu/~darndt/,
d.arndt.mail@gmail.com

Herren VI Zeidler, Simon; T 06205284300 s.benedikt.z@web.de
Kreisklasse C Staffel 2 Hermann, Johann, Kurpfalzstr. 12 e,
69226 Nuf3loch, Mobil: 0151/ 178 986 90, Tel.: 06224/ 167 40,
herminator32@hotmail.de, chef.1@web.de

Herren VII Becker, Ludwig; T 06205/14306 ludbecker@aol.com

Kreisklasse C Staffel 1 Hermann, Johann, Kurpfalzstr. 12 e,
69226 NuRloch, Mobil: 0151/ 178 986 90, Tel.: 06224/ 167 40,
herminator32@hotmail.de, chef.1@web.de

Herren VIII Zeidler, Christian m 01733213769; chris_zeidler@web.de

Kreisklasse D4 St. 2 Schmidt, Wolfgang, Robert-Koch-Stral3e 6,
68789 St. Leon-Rot , Mobil: 015751714146, Tel.: 06227/50000,
schdw@gmx.de

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-
Nr.

1.1 1951 Dérsam, Daniel (1990/m) GER 69228

1.2 1800 Trotter, Stefan (1979/m) GER 36247

1.3 1801 Eberwein, Daniel (1993/m) GER 69112

1.4 1752 Simon, Dominic (1993/m) GER 70543

1.5 1767 Minch, Albert (1988/m) GER 72324

1.6 1699 Drobny, Alexander (1992/m) GER 71634

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-
Nr.
2.1 1669 Pokrandt, Nils (1998/m) GER 144718
2.2 1641 Steinle, Ulli (1980/m) GER 58225
2.3 1607 Schneider, Sebastian (1997/m) GER 143316
2.4 1626 Hamleh, Jochen (1969/m) GER 67825
2.5 1624 Geier, Thomas (1962/m) GER 17083
2.6 1619 Potthast, Bernd (1968/m) GER 74911
Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz-
Nr.
3.1 1627 Adameit, Ralph (1981/m) GER 53455
3.2 1583 Hartmann, Daniel (1977/m) GER 70664
3.3 1572 Eustachi, Felix (1997/m) GER 148518
3.4 1563 Wolff, Bastian (1990/m) GER 67234

Status

Status

Status
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3.5
3.6
3.7

Rg.

4.1
4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

Rg.

51
5.2
5.3
5.4
55
5.6
5.7
5.8
5.9

Rg.

6.1
6.2
6.3
6.4
6.5

1545
1536
1547

Q-TTR

1498
1469
1487
1481
1487
1477

Q-TTR

1470
1463
1463
1445
1422
1407
1407
1406
1398

Q-TTR

1419
1391
1388
1384
1330

Keller, Christian (1981/m)
Huber, Sascha (1983/m)
Berger, Matthias (1965/m)

Name, Vorname

Wolff, Roland (1959/m)
Ballmann, Marvin (1999/m)
Becker, Jens (1985/m)
Klemm, Daniel (1989/m)
Lederle, Marco (1969/m)
Hoch, Rainer (1961/m)

Name, Vorname

Buhler, Mark (1981/m)
Bornemann, Thomas (1963/m)
Grosshans, Holger (1978/m)
Bossuot, Frédéric (1990/m)
Baumann, Mathias (1980/m)

GER
GER
GER

Nat. A

GER
GER
GER
GER
GER
GER

Nat. A

GER
GER
GER
GER
GER

Brandenburger, Stefan (1978/m) GER

Rausch, Christoph (1993/m)
Crescentini, Silvano (1956/m)
Weigt, Mathias (1981/m)

Name, Vorname

Vetter, Michael (1960/m)
Piske, Uwe (1963/m)
Schulze, Frank (1966/m)
Wudy, Dieter (1960/m)
Thier, Julian (2000/m)

GER
GER
GER

Nat. A

GER
GER
GER
GER
GER
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54027
63797
69209

Lizenz-
Nr.
14891
143322
56450
70107
66381
73520

Lizenz-
Nr.
53911
62704
170490
67233
62512
49879
70544
10242
60250

Lizenz-
Nr.
13628
72355
28931
69420
156634

Status

Status

RES

RES

Status
RES
RES

SBE,
RES

6.6
6.7
6.8
6.9
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15

Rg.

7.1

7.2

7.3

7.4
7.5
7.6
7.7
7.8
7.9
7.10
7.11
7.12
7.13
7.14

1322
1314
1248
1271
1256
1252
1267
1276
1252
1231

Q-TTR

1315

1283

1241

1269
1220
1224
1182
1217
1202
1214
1189
1184
1160
1160*

Birkenmaier, Thomas (1973/m) GER

Wissig, Keven (2002/m)
Zeidler, Simon (1998/m)
Feuerstein, Niklas (2000/m)
Milleneisen, Tim (2002/m)
Rupp, Noel (2000/m)
Hartmann, Reinhold (1950/m)
Hartmann, Wolfgang (1954/m)
Simon, Wolfgang (1960/m)
Schmitt, Hermann (1956/m)

Name, Vorname
Weingarth, Jochen (1974/m)
Simon, Martin (1991/m)
Eustachi, Julian (2000/m)

SefBler, Helmut (1946/m)
Blaser, Louis (2002/m)
Bohm, Matthias (1984/m)
Herendy, Sandor (1998/m)
Kesselring, Wilfried (1954/m)
Becker, Ludwig (1959/m)
Dr. Steinle, Carlo (1952/m)
Kocksch, Christian (1986/m)
Hugler, Fabian (1996/m)
Cetinkaya, Enes (1999/m)
Glaser, Christian (1983/m)

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Nat. A

GER

GER

GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

33647
161429
143321
148555
161425
161421
24019
13444
21447
73599

Lizenz-
Nr.
74554

70542

144715

59384
161424
64435
190781
18185
36411
73470
67235
157334
152913
216761

SBE

JES
JES
SBE

RES

RES

Status

SPV,
RES
SPV,
RES
SBE,
RES

JES

RES
RES
RES

Rg.

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5
8.6
8.7
8.8
8.9

Q-TTR Name, Vorname

1178
1093
1116
1102
1066*
1101
865

Sturm, Kevin (1991/m)
Sielmann, Philip (1999/m)
Dr. Hohler, Holger (1972/m)
Kannewurf, Tim (1998/m)
Trotter, Friedbert (1953/m)
Windisch, Wilfried (1947/m)
Zeidler, Christian (1964/m)
Klepac, Veljko (1944/m)
Zahn, Kurt (1945/m)

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.

Nat. A

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

Lizenz-
Nr.
71418
144720
221058
144717
16405
35777
216762
15901
15409

Status

RES
RES
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Kontaktadresse Schuler Schmitt, Hermann; T 06205/2322009 m 01627870038;
Michael Vetter hermann.schmitt56 @gmail.com
Karlsruher Str. 108, 68775 Ketsch U15 Kreisliga Pastorini, Manuel, Otto-Hahn-Str. 25, 69234 Dielheim,
T 06202/ 620 72 G 06232/ 697 020 Mobil: 0151 62345242, Tel.: 06222 386696, Geschaft: 06227 7
t.geier@geier-metalle.de 60136, Fax Geschaft: 06227 78 39699, tischtennis@tv-dielheim.de,
manuel.pastorini@sap.com
Spiellokal 1
Gymnasiumhallen Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz- Status
Schubertstralle, 68766 Hockenheim Nr.
1.1 1116 Tischmeyer, Gabriel (2003/m) GER 186681
Spiellokal 2 1.2 1039 Schotter, Leon (2005/m) GER 186680
Hubé&cker Grundschule 1.3 976 Fischer, Nicolas (2003/m) GER 196439
Wilhelm-Maybachstr. 4, 68766 Hockenheim 1.4 935 Tischmeyer, Emanuel (2006/m) GER 197198 NES
1.5 863 Schrepp, Sebastian (2005/m) GER 214078 NES
Legende 1.6 862 Wandelt, Tim (2005/m) GER 190783 NES
SBE ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport 1.7 856 Kunz, Alexander (2005/m) GER 190785 NES
DE ... doppelte Einsatzberechtigung 1.8 832* Janson, Andreas (2004/m) GER 203938
JES ... Jugend-Erganzungsspieler 19 - Tolone, Rico (2003/m) GER 221319
RES ... Reservespieler
SPV ... Sperrvermerk/Riickstufung Genehmigungsvermerke
WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler Alle Mannschaften genehmigt.
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Kontaktadresse

Michael Vetter

Karlsruher Str. 108, 68775 Ketsch
T 06202/ 620 72 G 06232/ 697 020
t.geier@geier-metalle.de

Spiellokal 1
Gymnasiumhallen
SchubertstraBe, 68766 Hockenheim

Spiellokal 2
Hubacker Grundschule
Wilhelm-Maybachstr. 4, 68766 Hockenheim

Legende

SBE ... Spielberechtigung fur den Erwachsenensport
DE ... doppelte Einsatzberechtigung

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler
NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler
SES ... Senioren-Ergénzungsspieler

Antrag ... Spielberechtigung beantragt

gA ... gleichgestellter Ausléander
eA ... europaischer Auslander
A ... Auslander
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Schiiler B Schmitt, Hermann; T 06205/2322009 m 01627870038;
hermann.schmitt56 @gmail.com

U13 Kreisliga RR Pastorini, Manuel, Otto-Hahn-Str. 25, 69234
Dielheim, Mobil: 0151 62345242, Tel.: 06222 386696, Geschaft: 06227
7 60136, Fax Geschaft: 06227 78 39699, tischtennis@tv-dielheim.de,
manuel.pastorini@sap.com

Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz- Status
Nr.

1.1 935 Tischmeyer, Emanuel (2006/m) GER 197198

1.2 863 Schrepp, Sebastian (2005/m) GER 214078

1.3 862  Wandelt, Tim (2005/m) GER 190783

1.4 856 Kunz, Alexander (2005/m) GER 190785

15 723 Ryl, Jonathan (2006/m) GER 214079

1.6 723* Siegwart-Migend, Frederik GER 216018
(2006/m)

Allgemeine Bemerkungen des Vereines
1. Tischmeyer, Emanuel 2. Schrepp, Sebastian 3. Wandelt, Tim 4. Kunz,
Alexander 5. Ryl, Jonathan 6. Siegwart-Migend, Frederik

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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Kontaktadresse Jungen Crescentini, Silvano; T 0621 4006632 m 0162 2805356;

Michael Vetter silvanocre@gmx.de

Karlsruher Str. 108, 68775 Ketsch Verbandsklasse Nord Buchmdiller, Matthias, EtogestralRe 15, 76275

T 06202/ 620 72 G 06232/ 697 020 Ettlingen, Mobil: 0172 -5343295, battv@matthiasbuchmueller.de,

t.geier@geier-metalle.de vorstand@ttvettlingenweier.de

Spiellokal 1 Jungen Il Minch, Albert m 0162/1795446; albert. muench@gmail.com

Gymnasiumhallen Bezirksliga Nord Buchmiiller, Matthias, EtogestralRe 15, 76275

Schubertstralle, 68766 Hockenheim Ettlingen, Mobil: 0172 -5343295, battv@matthiasbuchmueller.de,
vorstand @ttvettlingenweier.de

Spiellokal 2

Hubé&cker Grundschule Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz- Status

Wilhelm-Maybachstr. 4, 68766 Hockenheim Nr.
1.1 1330 Thier, Julian (2000/m) GER 156634

Legende 1.2 1318 Humbert, Luis (2002/m) GER 157335

SBE ... Spielberechtigung fiir den Erwachsenensport 1.3 1314 Wissig, Keven (2002/m) GER 161429

DE ... doppelte Einsatzberechtigung 1.4 1271 Feuerstein, Niklas (2000/m) GER 148555

JES ... Jugend-Ergénzungsspieler

RES ... Reservespieler Rg. Q-TTR Name, Vorname Nat. A Lizenz- Status

SPV ... Sperrvermerk/Ruckstufung Nr.

WES ... Weiblicher Ergénzungsspieler 2.1 1252 Rupp, Noel (2000/m) GER 161421

NES ... Nachwuchs-Erganzungsspieler 2.2 1256 Miilleneisen, Tim (2002/m) GER 161425

SES ... Senioren-Erganzungsspieler 2.3 1241 Eustachi, Julian (2000/m) GER 144715

Antrag ... Spielberechtigung beantragt 2.4 1220 Blaser, Louis (2002/m) GER 161424

gA ... gleichgestellter Auslander 2.5 1169 Sowa, Sebastian (2000/m) GER 216126

eA ... europaischer Auslander 2.6 1155 Mitsch, Noah (2002/m) GER 161423

A ... Auslander 2.7 1116 Tischmeyer, Gabriel (2003/m) GER 186681 NES
2.8 1039 Schotter, Leon (2005/m) GER 186680 NES
29 976 Fischer, Nicolas (2003/m) GER 196439 NES

Genehmigungsvermerke
Alle Mannschaften genehmigt.
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